
  
 

Republikové finále minivolejbalu Brno 2014 
Pořadatel:  

 VK Královo Pole Brno a Český volejbalový svaz 
 
Termín 6. - 7. 9. 2014: 

 6.9.   09:00 - 09:45  prezence 
10:00 - 16:00 základní skupiny barevného minivolejbalu 
16:00 - 17:00    večeře 
17:30 - 19:30 návštěva finále ME U 20 

 

 7.9.  07:00 - 08:30 snídaně 
09:00 - 15:00 finálové skupiny barevného minivolejbalu 
15:00  slavnostní vyhlášení jednotlivých barev 
 

Venkovní areál: 

 Sportovní areál Hněvkovského, 617 00 Brno, 49°10'13.77"N 16°37'27.06"E 

 
Termín přihlášek: 

 od 1. do 18.8. na webu www.minivolejbal.cz postupující družstva 

 od 19. do 25.8. na webu www.minivolejbal.cz družstva na doplnění 

 heslo k přihlášce bude oznámeno postupujícím družstvům 
 
Organizační tým: 

 hlavní pořadatel:    Jan Veselý - vesely@vkkpbrno.cz - 775 766 530  

 koordinátor minivolejbalu:   Jakub Lejsek – minivolejbal@seznam.cz – 732 857 154 

 ubytování, stravování - změny:        Jana Brunclíková - brunclikova@vkkpbrno.cz - 602 767 562 
Ubytování: 

 Vysokoškolské koleje MU, areál Komárov – bří Žůrků 5, 617 00 Brno – 250 Kč/os./noc 

 Vojenská ubytovna, Dobrovského 27, 612 00 Brno – 250 Kč/os./noc (při příjezdu v sobotu) 

 Sokolovna SK KP Brno, Srbská 4, Brno 612 00 – 60 Kč/os./noc 
 
Stravování: 

 Sportovní areál Hněvkovského  
Sobota  oběd 80 Kč  

 večeře 80 Kč  
 Neděle  snídaně 45 Kč  
 oběd 80 Kč 

 po celou dobu turnaje bude otevřeno občerstvení přímo na sportovišti  
 
Doplňující informace: 

 každá kategorie má kapacitu 49 týmů 

 hraje se podle oficiálních pravidel – www.minivolejbal.cz/clanky/pravidla.html  

 na každém kurtu budou maximálně sedmičlenné skupiny 

 ve skupině se hraje každý s každým na čas 

 pořadí utkání bude zveřejněno po uzavření přihlášek 

 musí být dodržována věková hranice ve všech kategoriích 

 žlutá, oranžová, červená barva – maximálně 2 hráči+1 náhradník+1 trenér 

 zelená a modrá barva – maximálně 3 hráči+1 náhradník+1 trenér 

 sportovci jsou povinni nastupovat v oficiálních barevných tričkách, která obdrží při prezenci 

 všichni hráči musí být vybaveni kartičkou zdravotní pojišťovny 

 pořadatel dle uvážení může udělit výjimku nebo operativně upravit znění pravidel v návaznosti na 
technické parametry sportovišť 

 
Jakub Lejsek – koordinátor minivolejbalu ČVS 

http://www.czecot.cz/sport/13290_areal-hnevkovskeho-brno#main_panel
http://www.minivolejbal.cz/
http://www.minivolejbal.cz/
mailto:vesely@vkkpbrno.cz
mailto:minivolejbal@seznam.cz
mailto:brunclikova@vkkpbrno.cz
http://www.minivolejbal.cz/clanky/pravidla.html

